
TRA88086-4-BLK TRX-6 Ultimate RC Hauler 6x6 1:10 RTR

Technické údaje
Typ 	 	 Expediční	6WD	1:10
Délka   953 mm
Šířka   249 mm
Rozvor 		 471	mm	/	603	mm
Světlá výška		 80	mm
Hmotnost 	 4830	g
Prostor bat. 	 158.75	x	47	x	23/26	mm
Kola		 	 Disky	2.2“	,	pneu	Canyon	RT	4,6“
Servo	 	 Traxxas	2075X	s	kovovými	převody
Regulátor		 XL-5	HV
Motor		 	 Titan	21T
Vysílač  	 Traxxas	TQi	4-kan.

Vlastnosti
•	Valník	pro	přepravu	dalších	modelů	s	upínacími	popruhy
•	Náhon	6x6,	nárazník,	nádrž	a	bedna	na	nářadí	v	černém	chromu
•	Dálkově	řízené	uzávěrky	diferenciálů
•	Dálkově	řízená	dvoustupňová	převodovka
•	Portálové	nápravy	s	převodovkou
•	Výkonný	stejnosměrný	motor	Traxxas	Titan	21T
•	Stejnosměrný	elektronický	regulátor	Traxxas	XL-5	HV
•	Zatáčení	předních	kol	o	45°	na	obě	strany
•	Geometrie	omezuje	změnu	sbíhavosti	kol	v	závislost	na	světlé	výšce
•	Pneumatiky	pro	vynikající	přilnavost	k	povrchu
•	Drsně	vyhlížející	karoserie	ve	stylu	amerických	trucků
•	Valník	má	rozměry	58	x	22	cm
•	Dlouhá	doba	jízdy	-	s	LiPo	akumulátorem	11.1	V	5000	mA	až	2	hodiny

Expediční RC model auta s valníkem Traxxas TRX-6 Ultimate RC Hauler. Náhon 6x6, měřítko 1:10. Špičkové terénní vlastnosti platformy 
TRX-6 (uzávěrky diferenciálů, 2-stupňová převodovka), LED osvětlení, luxusní detaily z černého chromu, maketová kola. RC model auta s 
valníkem, který může nejen přepravovat další modely, ale také disponuje špičkovými jízdními vlastnostmi založenými na platformě TRX-6. 
Na prodlouženém podvozku je detailní karoserie s agresivním vzhledem. 4-kanálová RC souprava Traxxas TQi s Bluetooth Ready, přijímač 
Traxxas TQi 5 kan. TSM s telemetrií.

TRX-6 Ultimate RC Hauler 6x6

S náhonem 6WD nyní zdoláte i 
ty nejstrmější svahy a projedete 
i těžkým terénem. Šestikolka je 
plně funkční a zvýší možnosti 

vašeho auta.

Šasi má portálové nápravy s 
nápravovou převodovkou. Ta 

zvyšuje světlou výšku, snižuje 
namáhání diferenciálů, převodov-

ky i kardanových hřídelí.

Model má LED osvětlení s 25 
diodami - světlomety, vrchní a 

boční žlutá poziční světla a zadní 
červená koncová světla. Maketo-

vá zrcátka a černá okna.

Přepravovaný model lze bez-
pečně zajistit ke klínům pomocí 

gumových upínacích popruhů. To 
zajistí bezpečný transport mode-

lu i při jízdě v terénu. 


